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24, 2026

Warmia i Mazury w Bajkowym Świecie

„Pięć przedszkoli i jedna wielka bajka”
Uwaga, uwaga! Po tym, jak nasz post poszybował
w świat, a zgłoszenia zaczęły wpadać jak cukierki
do kieszeni, wyruszyliśmy w misję specjalną:
odwiedzić pięć pierwszych grup i wręczyć im
bajkowe niespodzianki od Fundacji Bliska.
I powiemy Wam jedno: to nie były zwykłe
wizyty. To była mała, radosna „trasa koncertowa”
Bajkowej Ekspedycji. Trochę jak tournée
gwiazdy… tylko zamiast autografów były
uśmiechy, a zamiast czerwonego dywanu -
przedszkolne korytarze, po których najlepiej
chodzi się w skarpetkach (wszyscy wiemy
dlaczego!).
Pierwszy przystanek: Harmonijka 
W Przedszkolu Niepublicznym Harmonijka bajka
zaczęła grać od razu. Atmosfera? Jakby ktoś
włączył „tryb: radość” na maksa. Niespodzianka
wylądowała w dobrych rękach, a my poczuliśmy,
że ta przygoda dopiero się rozpędza.
Drugi przystanek: Przedszkole Miejskie nr 39 
W PM 39 spotkaliśmy ekipę gotową na wszystko:
na paradę, na bajkowe puzzle i na legendy, które
tylko czekają, żeby je obudzić. Tu się nie
„zastanawia” - tu się działa. I bardzo dobrze!
Trzeci przystanek: Maluszek 
W Prywatnym Przedszkolu Maluszek było jak w
bajce o motylach i kolorach - lekko, wesoło i z
takim klimatem, że nawet Topnik (ten, co zwykle
straszy, ale u nas już tylko rozdaje dobre wieści)
by się uśmiechnął.
Czwarty przystanek: Przedszkole Miejskie nr 23 
W PM 23 przywitała nas energia jak balony na
urodzinach. Było dużo śmiechu i ten rodzaj
rozmów, po których chce się od razu krzyknąć:
„No to widzimy się w parku!”.
Piąty przystanek: Przedszkole Miejskie nr 12 
A w PM 12? Prawdziwe domknięcie bajkowej
piątki. Niespodzianka wręczona, zdjęcia
zrobione, a w powietrzu unosiło się jedno
pytanie: „To kiedy ta parada?!”

PIERWSZE WIZYTY,
PIERWSZE NIESPODZIANKI

28.05.2026 w Olsztynie, w Parku Nagórki-Jaroty, park
zamieni się w bajkę.
Będzie parada (tak, przebrania mile widziane!), będą
Bajkowi Przewodnicy (nasi seniorzy i uczestnicy ŚDS -
mistrzowie opowieści), będą legendy Warmii i Mazur,
będą zdjęcia, uśmiechy, wspólne „puzzle”, które złożycie
razem z innymi grupami.

Dane kontaktowe:
tel.: 535538108, mail:biuro@bajkowewarmiaimazury.pl
zgłoszenia:www.bajkowewarmiaimazury.pl

WWW.BAJKOWEWARMIAIMAZURY.PL
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